
Dražby

Deň vydania: 18.02.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 33/2025

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo dňa: 9. 1. 2025

X009752

Číslo exekučného konania: 359EX 150/24

Dražobná vyhláška: Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X001250

Nehnuteľné veci

3.dražobný termín

13. 1. 2025

7/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Jozef Ďurica

Borovianska 17

Zvolen

960 01

jozef.durica@ske.skEmailová adresa:

045/5325239Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

960 01

Zvolen

PSČ:

Obec:

Borovianska 17Ulica:

Miesto konania dražby

9. 1. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

10:00Čas konania dražby:

19. 2. 2025Dátum konania dražby:

17. 2. 2025Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby:

Súdny exekútor ruší termín dražby, určený na deň 19.02.2025 o 10.00 hod. z procesných dôvodov, nakoľko ku 
dňu konania dražby sa nepodarilo doručiť procesné úkony, súvisiace s dražbou, všetkým účastníkom konania.

Ďalšie informácie:

Súdny exekútor v ďalšom postupe vydá novú vyhlášku o dražbe nehnuteľnosti povinného, s určením nového 
dátumu dražby.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


